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[bookmark: _GoBack]Врз основ на чл. 37 од Статутот на Карате федерацијата на РС Македонија, Извршниот одбор постапувајќи по доставениот материјал, на својата седница одржана на ден 24.10.2025 година, ја донесе следната
 ОДЛУКА
за определување на делегација за учество на Балканското првенство за кадети, јуниори и помлади сениори У21

СЕ УТВРДУВА делегација за учество за Балканското првенство за кадети, јуниори и помлади сениори У21 што ќе се одржи од 07-09.11.2025 година во Ријека, Хрватска:
1. Игор Миноски - шеф на делегација
2. Неџби Дервиши - селектор за јуниори во кати
3. Ферри Исиќ - селектор за У21 во кати
3. Берат Јакупи - селектор за јуниори во борби
4. Игор Смилевски - заменик селектор во борби
5. Димитар Илиевски - заменик селектор во борби
6. Вегим Мурати - заменик селектор во борби
7. Благој Атанасов - судиска комисија + 5 (вкупно 6 судии на трошок на КФБ)
8. Марина Тодоровска - доктор (по предлог на лекарска комисија)


Одлуката влегува во сила по потпишувањето.
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